
R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 29/05/25

Consejería de Educación, Cultura y Deportes


2001160 - Nuestra Señora de Belén
Almansa (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 1/9

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 02001160 - CEIP Nuestra Señora de Belén

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

3

5

3

1

2

2

S

S

S

S

S

S

S

S

N

N

N

N

N

N

S

N

N

02004653 - CEIP Miguel Pinilla

02004653 - CEIP Miguel Pinilla

02001147 - CEIP Duque de Alba

02001184 - PVIPS Colegio Episcopal-
Obra Misionera Ekumene

02001147 - CEIP Duque de Alba

02001184 - PVIPS Colegio Episcopal-
Obra Misionera Ekumene

02004653 - CEIP Miguel Pinilla

02004653 - CEIP Miguel Pinilla

1

1

1

1

1

1

1

1

683927

683148

784810

744401

788298

686686

809426

737247

800565

775685

763966

852743

823647

682622

751750

737913

722219

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Tres años (LOMLOE)

Baremo

15

24

13

11

10,5

10,5

10

20

Baremo

22

21

21

20

20

20

16

15

15

14

13

11

10,5

10,5

10

10

10

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2025 / 2026

Nº 
Desempate

51191

36571

43291

25525

48988

15365

131

22862

19623

23844

49763

4040

3896

20749

39809

24933

26116

Sol. programa 
bilingüe

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

S

N

S

N

N

N



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 29/05/25

Consejería de Educación, Cultura y Deportes


2001160 - Nuestra Señora de Belén
Almansa (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 2/9

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 02001160 - CEIP Nuestra Señora de Belén

1

1

2

1

2

2

3

4

2

2

2

2

5

3

3

S

S

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

02004653 - CEIP Miguel Pinilla

02004653 - CEIP Miguel Pinilla

02004653 - CEIP Miguel Pinilla

02001184 - PVIPS Colegio Episcopal-
Obra Misionera Ekumene

02004033 - CEIP Claudio Sánchez 
Albornoz

02004653 - CEIP Miguel Pinilla

02001159 - CEIP Príncipe de Asturias

02001184 - PVIPS Colegio Episcopal-
Obra Misionera Ekumene

02004033 - CEIP Claudio Sánchez 
Albornoz

02004033 - CEIP Claudio Sánchez 
Albornoz

02004033 - CEIP Claudio Sánchez 
Albornoz

02004033 - CEIP Claudio Sánchez 
Albornoz

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

736362

885075

723133

811585

818791

744139

761247

794677

751339

700620

777558

699092

726194

701702

737315

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Tres años (LOMLOE)

Baremo

10

20

20

10

5

20

13

6

11

11

11

11

Baremo

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

6

6

6

6

6

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2025 / 2026

Nº 
Desempate

32379

36767

46468

48443

51179

51491

3703

4985

16475

18944

43373

3274

12598

15286

23010

Sol. programa 
bilingüe

N

N

N

N

N

N

N

S

N

S

N

S

S

S

N



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 29/05/25

Consejería de Educación, Cultura y Deportes


2001160 - Nuestra Señora de Belén
Almansa (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 3/9

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 02001160 - CEIP Nuestra Señora de Belén

3

3

3

4

2

4

2

3

4

3

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

02001159 - CEIP Príncipe de Asturias

02004392 - CEIP José Lloret Talens

02001159 - CEIP Príncipe de Asturias

02004392 - CEIP José Lloret Talens

02001159 - CEIP Príncipe de Asturias

02001159 - CEIP Príncipe de Asturias

02001159 - CEIP Príncipe de Asturias

02001159 - CEIP Príncipe de Asturias

02001159 - CEIP Príncipe de Asturias

02001159 - CEIP Príncipe de Asturias

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

778430

684745

833763

880000

830484

738219

835950

748094

857072

808967

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Tres años (LOMLOE)

Total solicitudes: 42

Baremo

10

10

10

10

10

10

10

20

10

20

Baremo

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2025 / 2026

Nº 
Desempate

24607

27091

27841

33407

36146

52158

6121

6986

15852

17554

Sol. programa 
bilingüe

S

N

S

N

S

S

S

S

N

S

* Permanece en el centro adjudicado en definitiva



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 29/05/25

Consejería de Educación, Cultura y Deportes


2001160 - Nuestra Señora de Belén
Almansa (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 4/9

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 02001160 - CEIP Nuestra Señora de Belén

2 N 02004033 - CEIP Claudio Sánchez 
Albornoz

1893307

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Cuatro años (LOMLOE)

Total solicitudes: 1

Baremo

0

Baremo

0

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2025 / 2026

Nº 
Desempate

19431

Sol. programa 
bilingüe

S

* Permanece en el centro adjudicado en definitiva



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 29/05/25

Consejería de Educación, Cultura y Deportes


2001160 - Nuestra Señora de Belén
Almansa (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 5/9

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 02001160 - CEIP Nuestra Señora de Belén

4 N 02001147 - CEIP Duque de Alba 2738830

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Cinco años (LOMLOE)

Total solicitudes: 1

Baremo

10,5

Baremo

10,5

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2025 / 2026

Nº 
Desempate

24543

Sol. programa 
bilingüe

N

* Permanece en el centro adjudicado en definitiva



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 29/05/25

Consejería de Educación, Cultura y Deportes


2001160 - Nuestra Señora de Belén
Almansa (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 6/9

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 02001160 - CEIP Nuestra Señora de Belén

2 N 02004653 - CEIP Miguel Pinilla 1703192

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

Total solicitudes: 1

Baremo

10

Baremo

10

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2025 / 2026

Nº 
Desempate

45717

Sol. programa 
bilingüe

N

* Permanece en el centro adjudicado en definitiva



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 29/05/25

Consejería de Educación, Cultura y Deportes


2001160 - Nuestra Señora de Belén
Almansa (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 7/9

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 02001160 - CEIP Nuestra Señora de Belén

2 N 02004033 - CEIP Claudio Sánchez 
Albornoz

1893258

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: 2º de Educación Primaria (LOMLOE)

Total solicitudes: 1

Baremo

0

Baremo

0

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2025 / 2026

Nº 
Desempate

19433

Sol. programa 
bilingüe

S

* Permanece en el centro adjudicado en definitiva



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 29/05/25

Consejería de Educación, Cultura y Deportes


2001160 - Nuestra Señora de Belén
Almansa (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 8/9

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 02001160 - CEIP Nuestra Señora de Belén

2 N 02004653 - CEIP Miguel Pinilla 1703335

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: 3º de Educación Primaria (LOMLOE)

Total solicitudes: 1

Baremo

10

Baremo

10

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2025 / 2026

Nº 
Desempate

45718

Sol. programa 
bilingüe

N

* Permanece en el centro adjudicado en definitiva



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 29/05/25

Consejería de Educación, Cultura y Deportes


2001160 - Nuestra Señora de Belén
Almansa (Albacete)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 9/9

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 02001160 - CEIP Nuestra Señora de Belén

1

1

2

S

S

N 02004033 - CEIP Claudio Sánchez 
Albornoz

1

775413

680905

893179

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: 4º de Educación Primaria (LOMLOE)

Total solicitudes: 3

Total Solicitantes: 50 

Baremo

0

Baremo

11

0

0

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2025 / 2026

El/La Presidente/a del Consejo Escolar - El/La Titular del Centro Privado Concertado,

Fdo.:___________________________

Nº 
Desempate

26692

38266

19432

Sol. programa 
bilingüe

N

N

S

Este listado se publica únicamente para la finalidad de gestión de la admisión del alumnado en los centros educativos de Castilla-La Mancha, descrita el respectivo tratamiento de datos personales cuyo 
responsable es la Viceconsejería de Educación de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, de acuerdo con la información proporcionada a los interesados en la convocatoria de este 
procedimiento y en el formulario o modelo de solicitud de participación. Se prohíbe la reproducción, el reenvío, la alteración, la comunicación o la difusión de cualquiera de los datos contenidos en el 
listado por cualquier medio y por cualquier persona distinta del responsable del tratamiento o de las personas autorizadas por dicho responsable para tratar los datos, pudiendo incurrirse, en caso de 
llevar a cabo tales acciones, en responsabilidades legales por el tratamiento no autorizado de datos personales.

* Permanece en el centro adjudicado en definitiva


