

**RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO**

**Proceso de Adjudicación: Provisional**

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico: 2025 / 2026**

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 02001160 - CEIP Nuestra Señora de Belén

Curso: Tres años (LOMLOE)

Nº Desempate	Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
51191	683927	1	22	S				N
36571	683148	1	21	S				N
43291	784810	1	21	S				N
25525	744401	1	20	S				N
48988	788298	1	20	S				N
15365	686686	1	20	S				S
131	809426	1	16	S				N
22862	737247	1	15	S				N
19623	800565	2	15	N	02004653 - CEIP Miguel Pinilla	1	15	N
23844	775685	2	14	N	02004653 - CEIP Miguel Pinilla	1	24	N
49763	763966	3	13	N	02001147 - CEIP Duque de Alba	1	13	N
4040	852743	3	11	N	02001184 - PVIPS Colegio Episcopal-Obra Misionera Ekumene	1	11	S
3896	823647	5	10,5	N	02001147 - CEIP Duque de Alba	1	10,5	N
20749	682622	3	10,5	N	02001184 - PVIPS Colegio Episcopal-Obra Misionera Ekumene	1	10,5	S
39809	751750	1	10	S				N
24933	737913	2	10	N	02004653 - CEIP Miguel Pinilla	1	10	N
26116	722219	2	10	N	02004653 - CEIP Miguel Pinilla	1	20	N

Ref.Doc.: RPC1AdmitidosNoAdmitidos

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)  
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

**RPC1**

**RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO**

**Proceso de Adjudicación: Provisional**

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico: 2025 / 2026**

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 02001160 - CEIP Nuestra Señora de Belén

Curso: Tres años (LOMLOE)

Nº Desempate	Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
32379	736362	1	10	S				N
36767	885075	1	10	S				N
46468	723133	2	10	N	02004653 - CEIP Miguel Pinilla	1	10	N
48443	811585	1	10	S				N
51179	818791	2	10	N	02004653 - CEIP Miguel Pinilla	1	20	N
51491	744139	2	10	N	02004653 - CEIP Miguel Pinilla	1	20	N
3703	761247	3	10	N	02001184 - PVIPS Colegio Episcopal-Obra Misionera Ekumene	1	10	N
4985	794677	4	10	N	02004033 - CEIP Claudio Sánchez Albornoz	1	5	S
16475	751339	2	10	N	02004653 - CEIP Miguel Pinilla	1	20	N
18944	700620	2	10	N	02001159 - CEIP Príncipe de Asturias	1	13	S
43373	777558	2	6	N	02001184 - PVIPS Colegio Episcopal-Obra Misionera Ekumene	1	6	N
3274	699092	2	6	N	02004033 - CEIP Claudio Sánchez Albornoz	1	11	S
12598	726194	5	6	N	02004033 - CEIP Claudio Sánchez Albornoz	1	11	S
15286	701702	3	6	N	02004033 - CEIP Claudio Sánchez Albornoz	1	11	S
23010	737315	3	6	N	02004033 - CEIP Claudio Sánchez Albornoz	1	11	N

Ref.Doc.: RPC1AdmitidosNoAdmitidos

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)  
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

**RPC1**

**RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO**

**Proceso de Adjudicación: Provisional**

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico: 2025 / 2026**

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 02001160 - CEIP Nuestra Señora de Belén

Curso: Tres años (LOMLOE)

Nº Desempate	Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
24607	778430	3	5	N	02001159 - CEIP Príncipe de Asturias	1	10	S
27091	684745	3	5	N	02004392 - CEIP José Lloret Talens	1	10	N
27841	833763	3	5	N	02001159 - CEIP Príncipe de Asturias	1	10	S
33407	880000	4	5	N	02004392 - CEIP José Lloret Talens	1	10	N
36146	830484	2	5	N	02001159 - CEIP Príncipe de Asturias	1	10	S
52158	738219	4	5	N	02001159 - CEIP Príncipe de Asturias	1	10	S
6121	835950	2	5	N	02001159 - CEIP Príncipe de Asturias	1	10	S
6986	748094	3	5	N	02001159 - CEIP Príncipe de Asturias	1	20	S
15852	857072	4	5	N	02001159 - CEIP Príncipe de Asturias	1	10	N
17554	808967	3	5	N	02001159 - CEIP Príncipe de Asturias	1	20	S

\* Permanece en el centro adjudicado en definitiva

**Total solicitudes: 42**

**RPC1**

**RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO**

**Proceso de Adjudicación: Provisional**

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico: 2025 / 2026**

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 02001160 - CEIP Nuestra Señora de Belén

Curso: Cuatro años (LOMLOE)

Nº Desempate	Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
19431	893307	2	0	N	02004033 - CEIP Claudio Sánchez Albornoz	1	0	S

\* Permanece en el centro adjudicado en definitiva

**Total solicitudes: 1**

**RPC1**

**RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO**

**Proceso de Adjudicación: Provisional**

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico: 2025 / 2026**

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 02001160 - CEIP Nuestra Señora de Belén

Curso: Cinco años (LOMLOE)

Nº Desempate	Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
24543	738830	4	10,5	N	02001147 - CEIP Duque de Alba	2	10,5	N

\* Permanece en el centro adjudicado en definitiva

**Total solicitudes: 1**

**RPC1**

**RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO**

**Proceso de Adjudicación: Provisional**

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico: 2025 / 2026**

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 02001160 - CEIP Nuestra Señora de Belén

Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

Nº Desempate	Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
45717	703192	2	10	N	02004653 - CEIP Miguel Pinilla	1	10	N

\* Permanece en el centro adjudicado en definitiva

**Total solicitudes: 1**

**RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO**

**Proceso de Adjudicación: Provisional**

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico: 2025 / 2026**

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 02001160 - CEIP Nuestra Señora de Belén

Curso: 2º de Educación Primaria (LOMLOE)

Nº Desempate	Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
19433	893258	2	0	N	02004033 - CEIP Claudio Sánchez Albornoz	1	0	S

\* Permanece en el centro adjudicado en definitiva

**Total solicitudes: 1**

**RPC1**

**RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO**

**Proceso de Adjudicación: Provisional**

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico: 2025 / 2026**

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 02001160 - CEIP Nuestra Señora de Belén

Curso: 3º de Educación Primaria (LOMLOE)

Nº Desempate	Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
45718	703335	2	10	N	02004653 - CEIP Miguel Pinilla	1	10	N

\* Permanece en el centro adjudicado en definitiva

**Total solicitudes: 1**

**RPC1**

**RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO**

**Proceso de Adjudicación: Provisional**

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico: 2025 / 2026**

Provincia: Albacete - Municipio: Almansa - Localidad: Almansa - Centro: 02001160 - CEIP Nuestra Señora de Belén

Curso: 4º de Educación Primaria (LOMLOE)

Nº Desempate	Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
26692	775413	1	11	S				N
38266	680905	1	0	S				N
19432	893179	2	0	N	02004033 - CEIP Claudio Sánchez Albornoz	1	0	S

\* Permanece en el centro adjudicado en definitiva

**Total solicitudes: 3**

**Total Solicitantes: 50**

**El/La Presidente/a del Consejo Escolar - El/La Titular del Centro Privado Concertado,**

**Fdo.: \_\_\_\_\_**

Ref.Doc.: RPC1AdmitidosNoAdmitidos

Este listado se publica únicamente para la finalidad de gestión de la admisión del alumnado en los centros educativos de Castilla-La Mancha, describiendo el respectivo tratamiento de datos personales cuyo responsable es la Viceconsejería de Educación de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, de acuerdo con la información proporcionada a los interesados en la convocatoria de este procedimiento y en el formulario o modelo de solicitud de participación. Se prohíbe la reproducción, el reenvío, la alteración, la comunicación o la difusión de cualquiera de los datos contenidos en el listado por cualquier medio y por cualquier persona distinta del responsable del tratamiento o de las personas autorizadas por dicho responsable para tratar los datos, pudiendo incurrir en caso de llevar a cabo tales acciones, en responsabilidades legales por el tratamiento no autorizado de datos personales.

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.